ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  27.10.2020г.

                             № 7
О приостановлении действия абзаца 1 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого  муниципального района Ивановской области
Руководствуясь Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» (ред. от 01.10.2020),
Совет Михайловского сельского поселения решил:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца 1 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении, утвержденного решением Совета Михайловского сельского поселения от 24.11.2006 №25.

   2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района и разместить  на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

М.Ю.Орлова

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

Е.С.Вудрицкая

PAGE
1